
Zestaw Szklanek Spiegelau i Nachtmann - 6
sztuk Kryształowych
Indeks: 681925 Producent: Spiegelau & Nachtmann Kod producenta: 1350101

Cena: 461.55 zł

Opis

Spiegelau & Nachtmann, 6-częściowy zestaw szklanek, szkło
kryształowe, definicja - (6 uniwersalnych szklanek)
Producent: Spiegelau & Nachtmann

Zanuć swoje ulubione wino w eleganckim stylu z zestawem 6 uniwersalnych kieliszków kryształowych Spiegelau &
Nachtmann. Ten przyjemny w dotyku, lekki i trwały zestaw jest idealny do prezentacji różnorodnych win i doskonałego
delektowania się ich smakiem.

Zaprojektowane z myślą o optymalizacji wrażeń zmysłowych, kieliszki te rozwijają aromat wina, podkreślają różnorodność
smaków i zapewniają harmonijny posmak. Wykonane w Niemczech z zastosowaniem procesu szkła platynowego, cechują
się zwiększoną odpornością na pękanie i łatwością w utrzymaniu czystości.

Zawierający 6 sztuk zestaw uniwersalnych kieliszków doskonale nadaje się do spożywania zarówno białych, jak i
czerwonych win. Dzięki swojemu klasycznemu kształtowi pasują do wielu rodzajów win oraz można je łączyć z innymi
szkłami. Niech wina rozkwitną z tym ekskluzywnym zestawem.

6-częściowy zestaw kieliszków kryształowych do szczególnej prezentacji i delektowania się ulubionymi winami
Przemyślana architektura szkła: opracowana we współpracy ze znanymi sommelierami i restauratorami – szklany
kielich o kształcie, rozmiarze i średnicy idealnie dopasowany do właściwego rodzaju wina
Optymalizacja wrażeń zmysłowych: rozwinięcie aromatu wina pod względem jakości i intensywności, podkreślenie
różnorodności w ustach, harmonijny i trwały posmak, równowaga składników
Made in Germany: możliwość mycia w zmywarce i zwiększona odporność na pękanie dzięki zastosowaniu procesu
szkła platynowego, nie wpływa negatywnie na jakość szkła po wielu myciach, obróbka najczystszych składników i
specjalnych surowców
Zakres dostawy: 1 x Spiegelau & Nachtmann 6-częściowy zestaw uniwersalnych szklanek. Definicja, materiał: szkło
kryształowe, pojemność: 550 ml, wysokość: 23,5 cm, średnica: 9,1 cm

waga przedmiotu: 1.3 kilograms
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: 6-częściowy zestaw kieliszków kryształowych do szczególnej prezentacji i
delektowania się ulubionymi winami, Przemyślana architektura szkła: opracowana we współpracy ze znanymi
sommelierami i restauratorami – szklany kielich o kształcie, rozmiarze i średnicy idealnie dopasowany do właściwego
rodzaju wina, Optymalizacja wrażeń zmysłowych: rozwinięcie aromatu wina pod względem jakości i intensywności,
podkreślenie różnorodności w ustach, harmonijny i trwały posmak, równowaga składników, Made in Germany:
możliwość mycia w zmywarce i zwiększona odporność na pękanie dzięki zastosowaniu procesu szkła platynowego, nie



Materiał szkło kryształowe

Pojemność 550 ml

Wysokość 23,5 cm

średnica 9,1 cm

Waga 1,3 kg

Liczba sztuk w
opakowaniu

6

Marka Spiegelau & Nachtmann

wpływa negatywnie na jakość szkła po wielu myciach, obróbka najczystszych składników i specjalnych surowców,
Zakres dostawy: 1 x Spiegelau & Nachtmann 6-częściowy zestaw uniwersalnych szklanek. Definicja, materiał: szkło
kryształowe, pojemność: 550 ml, wysokość: 23,5 cm, średnica: 9,1 cm
ilość sztuk w opakowaniu: 6
Opis produktu: Spiegelau uniwersalny kieliszek do białego wina, definicja 6 sztuk - Made in Germany Seria Definition
jest synonimem funkcjonalnego, super lekkiego i trwałego wzornictwa. Składa się ze szkła bordowego, burgundowego,
szampańskiego i uniwersalnego. Proste i klasyczne szkła pasują do wielu innych szkieł i można je doskonale łączyć z
istniejącymi szkłami. Dzięki klasycznemu kształtowi uniwersalne szkło nadaje się do wielu różnych win – niezależnie od
tego, czy jest to czerwone czy białe. Szczegóły produktu: Średnica: ok. 9,1 cm. Wysokość: ok. 23,5 cm. Zawartość: ok.
550 ml Zakres dostawy: 6 kieliszków do wina
marka: Spiegelau & Nachtmann
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: 6 Stück (1er Pack)
numer części: 1350101
styl: 6 uniwersalnych kieliszków
kolor: przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 1.3 kilograms
rodzaj okazji: Na każdą okazję
objętość elementu: 550 milliliters
pojemność: 550 milliliters
producent: Spiegelau & Nachtmann
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4003322298137
kształt przedmiotu: Dzwon
zalecane węzły przeglądania: 20853628031
temat: Klasyczny
numer modelu: 1350101
specjalna funkcja: Składany
nazwa przedmiotu: Spiegelau & Nachtmann, 6-częściowy zestaw szklanek, szkło kryształowe, definicja - (6
uniwersalnych szklanek)
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-14T14:11:27.292Z
materiał: Szkło

Parametry

Zdjęcia
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